Primū est ex parte carnis.

Secundū ex parte anime.

Tertiū ex parte sepulture.

¶ An caro xpī fuerit mortua: et an fue-
rit a diuinitate separata: et vtrum per
mortē carnis sit mors attribuenda per-
sone verbi. Capm. i.

Quoniam mysteriū declarandū
de morte xpī est ex parte car-
nis. Circa quā tripliciter du-
bitare cōtingit.

Primo circa mortificationē.

Secūdo circa separationē.

Tertio circa attributionē.

¶ Primo contingit dubitare circa mor-
tificationē. Vtrū scz per separationem
aie a corpore xpī caro eius fuit mortua.
Et q; sic pr; q; in simbolo dicit de xpo
q; mortuus est ⁊ resurrexit. Et hoc cans-
tat ecclesia cuz dicit: Ipse em̄ verus est
agnus: qui abstulit peccata mundi: qui
mortē nostrā moriēdo destruxit: et vitā
resurgēdo reparauit. Dñs aut̄ Bof. dñ.
xij. in. ar. ij. q. ij. dicit q; caro illa fuit
mortua eo q; caruit vsu ⁊ cōpl. mēto vi-
teres em̄ corporalis non est viuificabilis:
nisi ab aliqua forma spiritali ipsas
completē ⁊ sibi pportionabili. Quā er-
go in ipsa separatione aie caro xpī ca-
ruit huiusmodi forma: iō vere mortua
fuit. Et quia haberet diuinitatē vnitā
nō tamē ab ea viuificabatur: nō propter
defectū a parte viuificatiōis: sed propter
improportionem a parte viuificabilis.
¶ Secūdo cōtingit dubitare circa sepa-
rationē: verū salz in morte caro xpī fue-
rit a diuinitate separata. Et respondēt
doctores q; non. Unde Leo papa in ser-
mone inquit: Tanta est vnio dei ⁊ hoīs
vt nec supplicio posset dirimi nec mor-
te distūgi. Et Aug. contra Felicianum.
Christus in sepulcro carnē suā non dese-
ruit. Que vba magister sententiā ponit
in littera dist. xij. ij. Quare autē nō
fuit diuinitas a carne separata s̄m Bo-
na. vbi. s. ar. ij. q. ij. pōt esse ratio triplex
videlz liberalitas ex parte assumptiōis:
dignitas ex parte assumptibilis: et vti-
litas ex parte assumptiōis. Liberalitas
inquā ex parte assumptiōis: quia qñ deus
dat aliquod donum: nō subtrahit illud
sine culpa. Si ergo nulla culpa interue-
nit: non decuit diuinā liberalitatē car-
nem quam sibi liberaliter vnuerat a se
separare. Dignitas etiā ex parte assump-
tibilis fuit in causa: q; sicut caro illa
propter sui dignitatē non debuit videri
re corruptionem: ita nec ipsam decuit a
verbo separari. Utilitas autē ex parte